
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.12.2022                                      р.п. Токарёвка                                            № 656 

 

О признании утратившими силу 

постановлений администрации 

Токарёвского района Тамбовской 

области 

 

 

В связи с утверждением новых нормативов финансовых затрат на 

капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего 

пользования муниципального значения Токарёвского района Тамбовской 

области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, 

администрация района постановляет: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Токарёвского района Тамбовской области: 

- от 16.02.2009 № 95 «О нормативах денежных затрат на содержание и 

ремонт  автомобильных дорог общего пользования на территории 

Токаревского района и правилах их расчета на 2009-2015 годы»; 

- от 31.12.2015 № 545 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации района от 16.02. 2009 № 95 «О нормативах 

денежных затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог общего 

пользования на территории Токаревского района и правилах их расчета           

на 2009-2015 годы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании 

«РИА«ТОП 68».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района А.В. Жукова. 

 

 

Глава района                                                                                 В.Н. Айдаров 

 
 


